
    RADA  POWIATU             
TARNOBRZESKIEGO              
 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/158/2017 
Rady Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia  22 lutego  2017 roku 
 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu 
Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Uchyla się Uchwałę NR XXI/146/2016 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  
29 grudnia 2016r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego w roku 2017. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


